Of. nº 098/16-SG.
							        Esteio, 12 de fevereiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal, acolhendorequerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 11 de fevereiro, solicita que Vossa Excelência se digne a informar:

- Quantos professores de educação infantil (20h) estão contratados pela prefeitura de Esteio até a presente data?

[bookmark: _GoBack]- Existe previsão dos professores de educação infantil que foram aprovados no último concurso serem nomeados em 2016?

Sem mais e na expectativa das informações, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.